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Tema e auditimit

PROGRAMI I VEPRIMTARISE AUDITUESE TE KLSH-SE PER VITIN 2022

Subjekti

MIRATUAR

Lloji i auditimit

Auditim financiar dhe p&rputhshmérie pér periudhén P e . o .y

1 01.01.2019-31.10.2021 Shoggéria “Agrokredit” SH.A. Financiar/Pérputhshmérie
Auditim financiar dhe p&rputhshmérie pér periudhén i : ’ v . S _

2 01.01.2018-31.10.2021 Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirang Financiar/Pérputhshmérie
Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé, pér N . - . E o

3 periudhén 01.01.2021-31.12.2021 Ministria e Financave dhe Ekonomisé Financiar/Pérputhshmérie

4 Auditim pé&rputhshmérie, pér periudhén 01.01.2021- Ministria e Financave dhe Ekonorm:qé— Drejtoria e Pérgjithshme e Pérputhshingrie
31.12.2021 Buxhetit

5 Auditim pé&rputhshmérie, pér periudhén 01.01.2021- Ministria e Financave dhe Ekonomisé — Drejtoria e Pérgjithshme e T
31.12.2021 Borxhit Publik P

6 Auditim p&rputhshmérie, pér periudhén 01.01.2021- Ministria e Financave dhe Ekonomllse — Drejtoria e Pérgjithshme e Pérputhshmérie
31.12.2021 Thesarit,

7 Auditim pé&rputhshmérie, pér periudhén 01.01.2021- Ministria e Financave dhe Ekonomisé& — Drejtoria e Pérgjithshme e enutlidhmie
31.12.2021 Harmonizimit t& Kontrollit t& Brendshém Financiar Publik P

8 3A]u (111;_;[13:)5 tlérputhshmerle, PRE PR O L OF. 2021~ Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve Pérputhshmérie

9 3A]u ?gl%g TerthShméne’ pe peringhBL0 LY 2021 Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave Pérputhshmérie

10 ?]u ?gl%g i:rputhshmerie, per prriudugn. 0102021 Fondi i Sigurimit t& Detyrueshém t& Kujdesit Shéndetésor Pérputhshmérie

11 3A;1 ?gﬂ%g ;:rputhshméne, pér periudhén 01.01.2021- Instituti i Sigurimeve Shoqérore, Pérputhshmérie




12 | Auditim pérputhshmérie 2018-2021 Nigsia e Mbikéqyrjes sé Lojérave t€ Fatit, Tirang, Pérputhshmérie
13 3A111c111;1;r;) g;:rputhshmerle, pér periudhén 01.01.2021- Dega Doganore Durrés Pérputhshmérie
14 gxluclhztlzmo g;arputhshmer:e, pér periudhén 01.01.2021- Dega Doganote Tiran¥ Pérputhshmérie
15 3A1u ?lotl;qog 1“ anciar dhe pérputhshméric 01.01.2018- Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodér Financiar/Pérputhshmérie
16 3Alu ‘iglg:)gl 1n anciar dhe pérputhshmérie 01.01.2018- Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan Financiar/Pérputhshmérie
17 | Auditim Pérputhshmérie/Performance, kontratat e PPP-ve Pér llogari t& Projektit SECO Pérputhshméric dhe
Performance
18 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori 1 [-r&) Auditim tematik
19 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 {6-Mujori i II-t&) Auditim tematik
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pé&rputhshmérisé” pér . . . I . o .
20 periudhén 01,01.2019 -31.12.2021 Fondi Shqiptar i Zhvillimit Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasgyrave financiare dhe pérputhshméris&” pér . s o
21 periudhén 01,9.2018-31.12.2021 AKBN Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé” pér . o .
22 periudhén 01,01.2017-31.12.2021 AKSHI Financiar/Pérputhshmérie
23 kAudmjn i perputhshmérisé” pér periudhén nga lidhja e Koncesioni 1 Rrugés s& Arbrit Pérputhshmérie
ontratés
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé” pér - . . o o
24 perindhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Ministria e Kulturés Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshméris&” pér _ oy . . o -
25 periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Drejtoria e Shérbimeve Qeveritare Financiar/Pérputhshmérie
26 “Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” pér Agjencia Kombétare e Barnave dhe Pajisjeve Mjzké&sore Financiar/Pérputhshmérie
periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 8 ombeta Jisjeve Vi P
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” pér _— s - . o .
27 periudhén nga lidhja e kontratés. Koncesioni/PPP. Kontrolli bazé i popullsisé (Check up) Financiar/Pérputhshmérie
Koncestonl/PPP (Oftrimi i setit t& personalizuar té instrumenteve
28 Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé” pér kirurgjikale, material mjekésor steril nj& pérdorimesh né sallat Financiar/Pérputhshmérie

periudhén nga lidhja e kontratés

kirurgjikale, trajtimi i mbetjeve biologiike dhe dezinfektimi i sallave

kirurgjikale)




“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér

29 periudhén, q8 nga lidhja e kontratés Koncesioni/PPP (Ofrimi i shérbimit t& dializ&s) Financiar/Pérputhshmérie

30 | “Auditim i pasqyrave {inanciare dhe p&rputhshmériss” Institucioneve Rezidenciale t& Pér kujdesit Shogéror pér Fémije Financiar/Pérputhshmérie

31 | “Awuditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” Drejtoria e Policisg s& Shtetit Financiar/Pérputhshmérie

32 | *“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmarisg” Ministria e Mbrojtjes “Ri-auditim financiar dhe pérputhshmérie” Financiar/Pérputhshmérie

33 | “Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit t& Provés Financiar/Pérputhshmérie

34 | “Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” Drejtoria e Pérgjithshme t& Shérbimeve t& Transportit Rrugor Financiar/Pérputhshmérie

35 | “Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg” Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinise Financiar/Pérputhshmérie

16 Aunditimi mbi pérputhshméring pér periudhén 01.01.2020- Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale Perputhsl.lnmerle dhe
31.12.2021 Vlerésues

37 Auditim 1 zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori 1 I-1€) Auditim tematik

38 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i 1I-t&) Auditim tematik
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ) . o -

39 periudhén 01.01.2020-31.12.2021 Bashkia Berat Financiar/P&rputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér s e - -

40 | eriudhén 01.01.2020-31,12.2021 Bashkia Cérrik Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . ;

41| eriudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Devoll Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . ‘e o

42 periudhén 01.01.2020 -31.12.202 ] Bashkia Elbasan Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim 1 pasqyrave financiare dhe pérputhshméris&”, pér . . s -

43 periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Krujé Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisé”, pér . . . . .

44 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Lezhg Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér

45 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Malgsia ¢ Madhe Financiar




“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér

46 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Maliq Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . Fi .

47 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Mallakastér nanciar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . .

48 | Leriudhen 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Mat Financiar
“Auditim 1 pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér o ) .

49 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Mirdits Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmé&risé”, pér . ) ;

50 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Patos Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér . . .

51 | periudhén OPI _0?5020 31.12.2021 petP P Bashkia Roskovec Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . ) N .

52 periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Shijak Financiar/Pérputhshmérie
*Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . .

33 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Skrapar Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshméris®”, pér e . :

54 | periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Tirang Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshméris&”, pér . . i o hmér

55 periudhén 01.01.2020 -31.12.2021 Bashkia Voré Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér L i . .

56 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Dibér Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . « . .o I

57 periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Durrés Financiar/Pérputhshimérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshméris¢”, pér et . o -

58 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Kéloyré Financiar/Pérputhshméric
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ; . . . s

5 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Korgé Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér . . ] ]

60 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Kugové Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ] ) L .

61 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Lushnjé Financiar/Pérputhshmérie




“Auditim i pasgyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér

62 | periudhén nga auditimi  fundit deri 31.12.2021 Bashki Peqin Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisé”, pér , . .
63 | periudhén nga auditimi 1 fundit deri 31.12.2021 Bashkia Pogradec Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . . L .
64 periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Sarandg Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . , ,
65 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Shkodér Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisg”, pér . . , -
66 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31,12.2021 Bashkia Tepeleng Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . )
67 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Tropojé Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshméris&”, pér L. . , ;
68 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31,12.2021 Bashkia Dimal (U. Vajgurore) Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér o - ; )
69 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Gjirokastér Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér . : :
70 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Kavajé Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . ) -
71 | perindhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Kukés Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér . . . .
72 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Kurbin Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . . .
& periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Memaliaj Financiar
*Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmériss”, pér . ) )
74 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Gramsh Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér Lo . .
75 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Pérmet Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ]
76 pes g P Bashkia Libohové Financiar

periudhién nga anditimi i fundit deri 31.12.2021




“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér

77 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Dropull Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ) L . ,

78 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Fushg Arréz Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . L : .

79 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Bulqizé Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisé”, pér Lo . .

80 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31,12.2021 Bashkia Librazhd Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér ) ) .

81 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Pustec Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmgrisé”, pér o . ]

82 | perindhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Pérrenjas Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare ¢he pérputhshméris&”, pér . L . .

83 | periudhén nga auditimi i fundit deri 31,12.2021 Bashkia Selenicg Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . -

84 periudhén nga auditimi i fundit deri 31.12.2021 Bashkia Klos Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérise”, pér . . : :

85 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Pule Financiar
“Anditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisg”, pér . . .

86 | Leriudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Belsh Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . . .

87 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Delving Financiar
“Anditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér - . s i

88 | periudhén nga auditimi i fandit deri 30.06.2022 Bashkia Fier Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg", pér e s . .

89 | periudhen nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Finig Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg", pér o ; o o

90 | beriudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Himaré Financiar/Pérputhshmérie

01 Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg", pér Bashkia Kaméz Financiar/Pérputhshmérie

periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022




“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg", pér

92 | periudhén nga auditimi i fandit deri 30.06.2022 Bashkia Kolonjé inanciar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg", pér ; . Fi .

93 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Konispol manciar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe p&rputhshmérisé", pér . . ; X

74 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Poligan Financiar
“Aunditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé", pér . R X .

%5 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Vau { Dejés Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé”, pér . . . .o -

%6 periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Viorg Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé", pér s . . L

97 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Divjake Financiar/Pérputhshmérie
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisg”, pér . . : :

8 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Rrogozhiné Financiar
“Auditim i pasqyrave financiare dhe pérputhshmérisé", pér . . )

99 | periudhén nga auditimi i fundit deri 30.06.2022 Bashkia Has Financiar

100 | TE ardhurat nga taksat dhe tarifat e bashkive pér t& siguruar shérbime cilésore pér qyletarét gjaté pandemisé Performace

101 Anditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara ng vitin 2021 (6-Mujori { [-r&) Auditim tematik

102 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet ¢ evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i II-t&) Auditim tematik

e TP s . FSHZH, Projekti Rehabilitimi 1 Rrugés sé lumit t& Viorés’, pér . s
103 | Auditim i pérputhshmaérisé, pér periudhén deri 31.12.2021 periudhén nga fillimi i Projektit Pérputhshmérie
104 Auditim i pérputhshmérisé, pér periudhén deri 31.12.2021 ARRSH, Projekti Nd&rtimi i B‘}'-??SS F ier .& Vlor#, pér periudhén Pérputhshmérie
nga fillimi i Projektit
105 Auditim 1 pérputhshmérisé, p&r periudhén deri 31.12.2021 Projekti ‘Ndértimi i rrugés Qull(f:s—nge l_:’lloc;e , pér periudhén nga Pérputhshmérie
fillimi i projektit

106 | Auditim i pérputhshmérisé, pér perfudhén deri 31.12.2021 Spitali Rajonal Sarandé, pér periudhén nga 01.08.2018 Perputhshmérie

107 | Avditim i pérputhshmerisé, pér periudhén deri 31.12.2021 | ;. clje Kanalizime SHA Shkodér, pér periudhén nga 01.08.2018 Pérputhshmrie

108 Auditim i pérputhshmérisé, pér periudhén deri 31.12.2021 Ujgsjellés Kanalizime S?ﬁo'flg?)r;% pér periudhén nga data Pérputhshmérie

109 | Auditim I pérputhshmériss, pér periudhén deri 31.12.2021 | 15ep cepiss Kanalizime SHA Durrés, pér periudhén nga 01.01.2019 Pérputhshmérie




Auditim i pérputhshmérisé, pér periudhén deri 31.12.2021

Ujésjellés Kanalizime SHA Gjirokastér, pér periuchén nga

110 01.01.2019 Pérputhshmérie
111 Auditim i perputhshmerisé, pér periudhén deri 31.12.2021 Ujésjellés Kanalizime SHA Fier, pér periudhén nga ¢1.01.2019 Pérputhshmérie
112 Auditim 1 pérputhshmérisé, pér periudhén deri 31.12.2021 Ujésjellés Kanalizime SHA Elbasan, pér periudhén ngza 01.01.2019 Pérputhshmérie
Auditim i pérputhshmérisé, pér periudhsn deri 31.12.2021 Ndértimi, operimi dhe transferimi i inceneratorit pér pérpunimin e
113 mbetjeve urbane t& Bashkisé sé Elbasanit, pér periudbén nga viti Pérputhshmérie
2014
Ndértimi, Operimi dhe Transferimi (BOT) HEC mbi lumin Devoll,
114 | Auditim i pérputhshmérisg, pér periudhén deri 31.12.2021 | rimbursimi i ndértimit t& rrugéve zévendésuese, pér periadhén nga Pérputhshmérie
viti 2015
115 | Auditim i pérputhshmérisg, pér periudhén deri 31.12.2021 | Ujésjellés Kanalizime SHA Sarandg, pér periudhén nga (1.01.2019 Pérputhshmérie
116 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i I-r&) Auditim Tematik
117 Auditim { zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i I-t&) Auditim Tematik
118 3A1u clhztlg[l); lperputhshmense, pér perudhén 01.09.2020 deri Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile Pérputhshmérie
119 ?f?g‘%;operp“tmhmé“se’ pér periudhén 01.01.2018 deri Korporata Elektroenergjetike Shqiptare SHA Pérputhshmérie
120 Auditim i pérputhshmérisg, p&r periudhén 01.07.2019 deri AlbPetrol SHA Pérputhshmérie
31.12.2020
121 Auditim i pérputhshmerisé, pér periudhén 01.11.2018 deri Operatori 1 Sistemit t& Transmetimit Pérputhshmérie
31.12.2020
Auditim 1 p&rputhshmérisg, pér periudhén 31.07.2019 deri Agjencia Kombétare e Ujésjellés-Kanalizime dhe Infrastrukturés sé . o
122 30.06.2021 Mbetjeve Pérputhshmérie
123 ?Iu Cliglgnoé Operputhshmense, pér periudhén 01.01.2018 deri Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik Mbretéresha Geralding Pérputhshmérie
124 ?{.1(;121;10 g;arputhshmerle, pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK DURRES, Pérputhshmérie
125 ?11.1(]1;[1;1) gfrputhshmerie, pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK TIRANE VERL Pérputhshmérie




Auditim pérputhshmérie, pér periudhén 01,01.2019 -

126 31.12.2021 DV ASHK TIRANE RURALE 1 Pémputhshmérie
127 ?F‘E‘%;’ frp“thShmé“e’ pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK TIRANE RURALE 2 Pérputhshmérie
128 ?F?gl% ]zairputhshmé'r;e, pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK FIER, Pérputhshmérie
129 ?lu(]ilztnzra gilérputhshméne, pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK KAMEZ — VORE Pérputhshmérie
130 3A1U(1112tl;'10 g;ﬂrputhshméne, pér perindhén 01.01.2019 - DV ASHK POGRADEC Pérputhshmérie
131 i“?g‘%g‘;rpmh/ﬁ“am‘ar per periudhén 01.01.2019 - AR MIEDISIT TIRANE Pérputhshmérie/Financiar
132 ?ﬁ?g‘g‘o‘z’frp‘“h’{ﬁ“am‘a" pér periudhén 01.01.2019 - AR MIEDISIT KORCE Pérputhshmérie/Financiar
133 ‘;\]“‘I’g‘;?)gfrp“ﬂ“hme‘“e’ pér periudhén 01.01.2019 - DREJTORIA RAJONALE E RRUGEVE QENDER Pérputhshmerie
134 g&lucllglga }zn}erputhshmérle, pér periudhén 01.01.2019 - DV ASHK TIRANE JUG, Pérputhshmarie
135 ;&]u tfglgz);z)lerputhshmene, pér periudhén 01.01.2019 - Administrata e Zonave t& Mbrojtura Lezhé Pérputhshmérie
Auditim pérputhshmérie, pér perindhén 01.01.2019 - Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore Kadastra Kavajé . s

136 1 31122021 (DVASHK Kavajg) Pérputhshmérie
137 ?f‘g';“oggrpmmhme“e’ pér periudhén 01.08.2017 - ISH- ZVRPP + ISH ALUIZNI (DVASHK Shkodér) Pérputhshmric
138 ?;‘?g';“oggm“tmhme“e’ pér periudhén 30.05.2018 - ISH- ZVRPP + ISH ALUIZNI (DVASHK Kukés) Pérputhshmeérie
139 Auditim i zbatimit & rekomandimeve pér auditimet e evaduara ng vitin 2021 (6-Mujori i I-ré) Auditim tematik
140 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara ng vitin 2021 (6-Mujori i 11-t&) Auditim tematik
141 | Auditim i sistemeve t& teknologjisé s& informacionit APP (Agjencia e Prokurimit Publik) IT

142 | Auditim i sistemeve t& teknologjisé sé informacionit Tarifat Vendore/ Ujésjellés Kanalizime, Bashkia Durrés IT

143 | Auditim i sistemeve t& teknologjisé s& informacionit ASHK (Drejtoria e Pérgjithshme, Agjencia Shtetérore e Kadastrés) IT

Auditim i sistemeve t& teknologjisé s& informacionit pér T P e
144 | Menaxhimin né Universitete (Shkodér, Tirané, Vloré Universiteti 1 Tiranés; Universiteti 1 Elbasanit; Universiteti IT

Korgé, Elbasan).

Shkodrés; Universiteti i Vlerés; Universiteti i Korgés,




145 | Ri-anditim { sistemeve t& teknologjisé sé informacionit Posta Shqiptare SHLA. IT
146 | Auditim i sistemeve t& teknologjisé s& informacionit Agjencia Kombétare e Ushgimit IT
147 Auditim i zbatimit t8 rekomandimeve pér auditimet e eva%;a;; 1;32 )v:tm 2021 (6-Mujori i [-r&) {11.02.22/ 26.02.22/ 10.03.22/ Auditim tematik
148 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara ng vitin 2021 (6 Mujori 1 11-t8) (09.07.22/ 21.07.22/ 02.08.22/ Auditim tematik
10.09.22)
Kryeministria; Ministria ¢ Financave dhe Ekonomisé;
149 | Objektivat e Zhvillimit t& Qéndrueshém Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale; Ministria e Turizmit Performancé
dhe Mjedisit.
L . Ministria e Arsimit dhe Sportit; Bashkia Tirané N
150 | Menaxhimi  terreneve sportive Bashkia t& tjera (pér tu vendosur gjaté fazés studimore) Performancg
Performanca e Universiteteve publike miats periudhés sé Universiteti Politeknik i Tiranés; Universiteti “Aleksandér Xhuvani”,
151 andemisé p Elaiep Elbasan; Universiteti “Fan Noli”, Korgé; Universiteti “Egerem Performancé
P Cabej”, Gjirokastér; Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré
Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural; K&shilli Kombétar i Ujit;
152 | Menaxhimi i burimeve ujore Agjencia Kombétare e Mjedisit; Performancé
Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore
Ministria e Infrastrukturss dhe Energjisé (MIE); Instituti Transportit;
e Autoriteti Rrugor Shqiptar; .
1 o . . .
153 | Efektiviteti i sinjalistikés rrugore Drejtoria Rajonale e Veriut (Shkodér), dhe e Jugut (Gjirokastér); Performancs
Drejtoria ¢ Policisé Rrugore, Bashkia Tirang, Fier, Pogradec
Ministria e Arsimit dhe Sportit; Ministria e Shéndetésisé dhe
154 | Fémijét me aftési té kufizuara Mbraojtjes Sociale; Njésité e Vetéqeverisjes Vendore (pér t’u Performancé
vendosur)
Ministria e Arsimit dhe Sportit; Universiteti { Tiranés
155 | Kérkimi shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté Universiteti Politeknik i Tiranés; Universiteti “Aleksandér Moisiu” Performancé
Durrés
Ministria e Turizmit dhe Mjedisit; Agjencia Kombétare e Zonave t&
156 Efektiviteti i politikave né ruajtjen dhe administrimin e Mbrojtura né MTM; Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural; Performancé

lagunave

Administrata Rajonale e Zonave t&€ Mbrojtura Fier, Shkodér, Tirang,
Drejtorité Rajonale t& Mjedisit, Fier, Shkodér, Tirané, etj
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Ministria e Bujggsisé dhe Zhvillimit Rural; Instituti i Studimeve
Ushqimit dhe Veterinarisé, (ISUV)
Autoriteti Kombétar i Veterinarisé dhe Mbrojtjes s& Biméve,

157 | Menaxhimi i sistemit t& informacionit veterinar RUDA (AKVMBY); Drejtorité Rajonale t Veterinarisé dhe Mbrojtjes Biméve, Performancg
(DRVMB), Autoriteti Kombétar i Ushgimit dhe Drejtorité Rajonale
1€ AKU
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé; Késhilli Kombétar i Ujit;
158 | Aksesiné ujin e pijshém dhe kanalizime Bashkia Tirané (Bashki t& tjera, pér t'u vendosur); Ujésjellés Performancé
Kanalizime Tirané
159 Efektiviteti i Programit t& Integruar pér Zhvillimin Rural - | Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural; Ministria e Infrastrukturés Performancé
Programi i 100 Fshatrave dhe Energjisg; Ministria e Turizmit dhe Mjedisit; Ministria e Kulturés
160 | Mbrojtja ¢he Administrimi i Monumenteve t& Kulturés Mmlstriaf Il(gltures;ninshu}t{ Kombétar i Traiheglmlse Kulturore; Performancé
Njésité e Vetdqeverisjes Vendor (pér t’u vendosur).
161 | Garantimi i t& drejtave t& pasagjereve né transportin ajror Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé; Autoriteti i Aviacionit Civil Performancg
162 | Efektiviteti i politikave “Tirana e Gjelbér” Bashkia Tirang Performancg
Efektiviteti i Politikave Mjedisore ng Njgsits e e T " . . . . ) N
163 Vetdqeverisjes Vendore Bashkia Tiran&, Durrés, Fier, Vlorg, Pogradec, Korgé, Lezhg, Shkodér Performancé
164 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i [-r8) Auditim termatik
165 Auditim i zbatimit t& rekomandimeve pér auditimet e evaduara né vitin 2021 (6-Mujori i I1-t&) Auditim tematik
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